
UCHWAŁA NR XXVIII/170/2013
RADY GMINY OJRZEŃ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVI/267/2010 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 06 października 2010 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), art. 7, ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LVI/267/2010 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 06 października 2010 
r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 
r., Nr 216 poz. 7305)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Krystyna Drążkiewicz

Id: 1AA9339F-0EA1-4EA3-91B0-4B8C87B1A1B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwały Nr XXVIII/170 /2013 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

uchylenia uchwały Nr LVI/267/2010 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 06 października 2010 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Uchwała Nr LVI/267/2010 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 06 października 2010 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, została podjęta m.in. na 
podstawie przepisów rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5 poz.33), które zostało uchylone na mocy art. 1 pkt 12 
lit. c, oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 152 poz.897). Dodatkowo 
Rada Gminy Ojrzeń podjęła uchwałę Nr XXVI/160/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
gminy Ojrzeń (Dz. Urz. Woj. Maz. z 14 marca 2013 poz. 3065), regulujące kwestie wskazane 
w ustawie. 

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 1AA9339F-0EA1-4EA3-91B0-4B8C87B1A1B0. Podpisany Strona 1




